1 / 2

2026年２月 27日

各 位

会 社 名   ＧＭＯ ＴＥＣＨホールディングス株式会社

代表者名        代表取締役社長ＣＥＯ 鈴木明人

（コード：415A 東証グロース）

問合せ先           取締役管理本部長  田中誠

                  （TEL：03-5489-6370）

株式会社トライハッチの株式取得（完全子会社化）完了

並びに連結子会社の商号変更及び代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 17 日付「株式会社トライハッチの株式取得（完全子会社化）に関するお知らせ」にて

公表しておりましたとおり、本日、当社のグループ会社である GMO TECH株式会社を通じて、株式会社トライハ

ッチの株式を取得し、同社を完全子会社化（孫会社化）いたしましたので、お知らせいたします。

また、当社のグループ会社となった株式会社トライハッチは、本日付の同社の臨時株主総会において商号の

変更を決議するとともに、同日付の同社の取締役会において代表取締役の異動について決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 商号変更

(１) 当該連結子会社の概要

(２) 新商号

GMOトライハッチ株式会社

(３) 変更の理由

株式会社トライハッチが、GMOインターネットグループのブランドを共有するとともに、GMO TECH株式会

社と MEO（地図検索表示最適化）サービスの連携による競争力強化と相乗効果の創出により、成長を一段と

加速させるため、この度の商号変更を行うものです。

(４) 変更日

2026年２月 27日

２． 代表取締役の異動

(１) 異動の内容

名 称 株式会社トライハッチ

所 在 地 東京都新宿区新宿 1-8-4 近鉄新宿御苑ビル 7F

代表者の役職・氏名 代表取締役 武藤 尭行

事 業 内 容 SaaS事業、Webマーケティング事業

資 本 金 50百万円

氏 名 新役職 旧役職 主な兼職状況

大澤 健人 代表取締役社長 （新任） GMO TECHホールディングス株式会社

専務執行役員

GMO TECH株式会社

 2 / 2

(２) 異動の理由

株式会社トライハッチのグループジョインにより、GMO TECH株式会社と株式会社トライハッチの間の相乗効

果を最大化させ、事業の成長の加速を図るため、当社の専務執行役員である大澤健人を、株式会社トライハッ

チの代表取締役社長に選任することといたしました。

(３) 異動日

2026年２月 27日

以上

取締役副社長

GMOデザインワン株式会社

取締役副社長

GMOイーネットワークス株式会社

取締役

武藤  尭行 (退任) 代表取締役 －